
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počasí moc nepřálo…, ale 15 lidiček kus práce udělalo…

To tedy koukáme…, jak ti chlapy umí kmitat… 

Tak tohle takhle nenecháme…

Ten  náš starosta a občasný nástěnkář je nějakej divnej…



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S úsměvem jde všechno líp…, tak se smějme více… 

To je taky dost,               
že nás někdo vyvezl… 

Práce prý léčí…
U práce lze       
i odpočívat… 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Naše SDH je fajn…, můžeme společně pracovat i pít… a jen na nás vespolek záleží, jaké to na vsi budeme mít… 

Ale že je tady krásně, tady jo…



Sousedská výpomoc, úklid křoví 
19. 3. 2016 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dále máme v plánu    

15. 4. 2016 od 19h    :  SDH školení Červený kříž OÚ Újezd p. Tr.,  
                                     (pak návštěva Klubovny SDH Hrdoňovice… ☺) 

 

jaro - podzim 2016    :  úklid příkopů k obci, dokončení opravy „Baráčku“,  
                                     oprava naší zbrojnice (termíny včas upřesníme) 

 

1.7. až 3. 7. 2016      :  zájezd Ostrožská Lhota na již 36. ročník Srazu  
                                     Lhot a a Lehot, po Kostelní Lhotě v 2014 a Lehotě  
                                     u Nitry v 2015 je to naše již 3. novodobá účast…,  
                                     vždy bezva zábava a relax… a POZOR, letos  
                                     v Ostrožské vystoupí mimo dalších i DYMYTRY…. !  SDH SL1 kontakt: Václav Lhoták   
                           Přidá se k již přihlášeným účastníkům zájezdu někdo další?    602 422 475, sdhsl1.starosta@seznam.cz 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

 

 


